Начальнику ФКУ КП-30 УФСИН России по Республике Хакасия
___________________________
З А Я В Л Е Н И Е

От гр. ____________________________________________________

( фамилия, имя, отчество)
проживающего_____________________________________________________________________________________________________
( домашний адрес)

Прошу принять передачу осужденному_______________________________________________________________________________________________________
( фамилия, имя, отчество и год рождения )

	№ п/п
	Наименование продуктов,

предметов
	вес
	кол-во
	примеча-

ние

	кг
	гр

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Итого: __________________________________________наименований

С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлен(а). Предупрежден(а) об ответственности за передачу, либо попытку передачи осужденному, предметов, веществ и продуктов питания, запрещенных законом. Предупрежден(а), что факт обнаружения и изъятия у меня запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным. (В соответствии ст. 83 УИК РФ; ст. 19.12 КоАП; с прил.№1 Приказа МЮ РФ № 205  от 03.11.2005 г. «ПВР ИУ».)

   Подпись __________________________

                                (передающего лица)

   « ___ »  __________________ 20__г.

   Передачу принял__________________________________________________

                             (фамилия, инициалы, подпись младшего инспектора)

   «___ » ____________________20__ г.

   Передачу получил ________________________

                                             (подпись осужденного)

   « ___ »____________________20__ г.